
Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования

«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

П Р И К А З  
г. Севастополь

25.01.2024 г. № 6-ф

Об утверждении стоимости 
дополнительных платных образовательных 
услуг на 2024 год

На основании условий договоров на оказание дополнительных платных 
образовательных услуг, заключаемых в 2024/2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования (на платной основе) для студентов, которые будут 
зачислены на 1 курс обучения в 2024/2025 учебном году:

№
п/п

Наименование программы Срок обучения 
(месяц/часов)

Стоимость, руб. за 
семестр

1 Обучение по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования (на платной основе)

Студенты 1 курса (очная форма получения образования группы нового набора)
- 34.02.01 «Сестринское дело» на базе 
основног о общего образования

2 года 10 месяцев 48374,00

-34.02.01 «Сестринское дело» на базе 
среднего общего образования

1 год 10 месяцев 48374,00

-31.02.01 «Лечебное дело» на базе 
основного общего образования

3 года 10 месяцев 48374,00

-31.02.01 «Лечебное дело» на базе 
среднего общего образования

2 года 10 месяцев 48374,00

-31.02.01 «Лечебное дело» на базе 
среднего профессионального 
образования

1 год 4 месяца 48374,00

Директор О. В. Серебренникова



Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение 
профеу£Щцадьного образования

"СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ ЖЕНИ ДЕРЮ ГИНОЙ"

. Л  о» - Ч  Ч УТВЕРЖДАЮ

J f i  '%'S % /2 Директор
I I I 1)11 1 1 7 Ж Г Се̂ Ренникова °-
I I  |  Щ / / |  #  1 1  ' ■" ч  /  -  2024 г.

Стоимость полного курса обучения 1 студента, обучающегося по
'г  $1, ‘̂ Я  л *  ' /контракту

в.

№п/п Факультет Специальность
Базовоеобразование

1Шо
л-няемостьгрупп(чел.)

Периодобучения Кол-ВОсеместров

Стоимость обучения (руб.)

лет мес. в месяц за учебный год всего
1 2 3 4 5 6 7 9 10
]. Лечебное дело фельдше

Р
11 кл. 25 2 10 6 9675,00 96748,00 290244,00

в том числе:
- 1 семестр 96748,00 48374,00
- 2 семестр 48374,00
- 3 семестр 96748,00 48374,00
- 4 семестр 48374,00
- 5 семестр 96748,00 48374,00
- 6 семестр 48374,00

2. Сестринское
дело

мед.
сестра 11 кл. 25 2,0 10 4 9675,00 96748,00 193496,00

в том числе:
- 1 семестр 96748,00 48374,00
- 2 семестр 48374,00
- 3 семестр 96748,00 48374,00
- 4 семестр 48374,00

3. Сестринское
дело

мед.
сестра 9 кл. 25 2,0 10 6 9675,00 96748,00 290244,00

в том числе:
- 1 семестр 96748,00 48374,00
- 2 семестр 48374,00
- 3 семестр 96748,00 48374,00
- 4 семестр 48374,00
- 5 семестр 96748,00 48374,00
- 6 семестр 48374,00

4 Лечебное дело фельдше 9 кл. 25 3 10 8 9675,00 96748,00 386992,00

в том числе:
- 1 семестр 96748,00 48374,00
- 2 семестр 48374,00
- 3 семестр 96748,00 48374,00
- 4 семестр 48374,00
- 5 семестр 96748,00 48374,00
- 6 семестр 48374,00
- 7 семестр 96748,00 48374,00
- 8 семестр 48374,00

5 Лечебное дело фельдше
Р

СПО 25 3,1 34 6 9675,00 96748,00 145122,00

в том числе:
- 1 семестр 96748,00 48374,00
- 2 семестр 48374,00
- 3 семестр 48374,00 48374,00

Главный бухгалтер Л. В. Иванова


